
※利用するメニューによって別に費用が加算されます（運動器機能向上225円／月、口腔機能向上150円／月、栄養改善150円／月など）

要支援  1

要支援  2

20,530円

39,990円 3,999円

費用のめやす要介護度

1カ月の利用

自己負担（1割の場合）

2,053円

サービス内容

介護予防通所リハビリテーション（デイケア）

介護老人保健施設などで、食事・入浴などの日常生活上の支援や、介護予防を目的

とした生活機能の維持向上のための機能訓練などを行うほか、その人の目標にあっ

た選択的サービスを日帰りで受けられます。

■ 運動機能の向上

■ 口腔機能の向上

■ 栄養改善  などのメニューを選べます。

所在地 電話番号 FA X

加賀温泉ケアセンター

加賀のぞみ園通所リハビリテーションセンター

葵の園・丘の上デイケアセンター

渋谷医院デイケアほほえみ

ケアリス太陽

加賀中央メディケアホーム

山中温泉しらさぎ苑

山中温泉ぬくもり診療所

直下町ヲ91番地

南郷町3乙4番地

冨塚町中尾126-2

松が丘1丁目7番地31

深田町ロ2番地１

山田町蛇谷1番地19

山中温泉長谷田町チ17番地1

山中温泉上野町ル15番地1

73-3316

72-5211

74-5130

73-2227

75-2100

73-1116

78-0211

78-0301

73-2088

72-5095

74-2119

73-4226

75-2258

73-1165

78-0882

78-5234

名　称

 30～33ページへ

その他のサービス

介護予防短期入所生活介護（ショートステイ）事業所

介護予防短期入所療養介護（ショートステイ）事業所

 28・29・36ページへ

■ 介護予防福祉用具貸与　■ 特定介護予防福祉用具購入　■ 介護予防住宅改修　等

■ 短期間の施設入所　

■ 食事の提供　

■ 食事や入浴、排泄などの介護　

■ 医療上のケア（療養介護の場合）　
サービス内容

4,460円

5,550円

費用のめやす（1日）

要支援  1

要支援  2

要介護度

446円

555円

※費用は要介護度や施設の種類、職員の配置によって異なります
※食費、滞在する部屋代は自己負担になります。また低所得の方が利用する場合、負担の軽減(特定入所者介護予防サービス費)があります。
　担当ケアマネジャーにご確認ください（→22ページ）

介護老人福祉施設（併設型）／従来型個室の場合

介護予防短期入所生活介護

5,770円

7,210円

費用のめやす（1日）

577円

721円

自己負担（1割の場合） 自己負担（1割の場合）

介護老人保健施設／従来型個室の場合

介護予防短期入所療養介護

短期間、施設に宿泊しながら、介護や生活機能の向上のための機能訓練を受け

ます。食事や入浴などが中心の「生活介護」と医療上のケアを含む「療養介護」

の二種類があります。

要支援  1

要支援  2

要介護度

■ 入浴

介護予防短期入所生活介護／介護予防短期入所療養介護

所在地 電話番号 FA X

大聖寺東町1丁目30

大聖寺東町1丁目26番地3

山代温泉温泉通73

上野町ケ254番地

勅使町ル75番地1

片山津温泉ア96番地1

動橋町カ4番地2

山田町蛇谷1番地16

山中温泉滝町リ1番地1

山中温泉塚谷町2丁目132番地1

73-3317

75-7332

77-6623

77-7103

77-3911

74-7231

75-3031

72-7111

78-0666

78-5701

73-3318

72-2255

77-6626

77-7244

77-3912

74-7232

75-3032

72-7112

78-0653

78-5703

名　称

所在地 電話番号 FA X

介護医療院まごころ

加賀温泉ケアセンター

加賀のぞみ園

葵の園・丘の上

太陽の丘

加賀中央メディケアホーム

山中温泉しらさぎ苑

大聖寺永町イ17

直下町ヲ91番地

南郷町3乙4番地

冨塚町中尾126番地2

深田町ロ2番地１

山田町蛇谷1番地19

山中温泉長谷田町チ17番地1

75-7013

73-3315

72-5211

74-0129

75-2100

73-1116

78-0211

73-3458

73-2088

72-5095

74-2119

75-2258

73-1165

78-0882

名　称

慈妙院加賀

藤華苑

山代温泉慈妙院

山代温泉ほっと篤寿苑

ショートステイちょくし

片山津温泉日日好日院

動橋慈妙院

加賀中央慈妙院

ショートステイたきの里

ショートステイつかたに

ひ  び  こう  じ つ  い ん

地域密着型サービス等

環境を整えるためのサービス

■ 介護予防認知症対応型通所介護　　　　■ 介護予防小規模多機能型居宅介護

■ 介護予防認知症対応型共同生活介護　　■ 介護予防特定施設入居者生活介護
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※利用するメニューによって別に費用が加算されます（運動器機能向上225円／月、口腔機能向上150円／月、栄養改善150円／月など）

要支援  1

要支援  2

20,530円

39,990円 3,999円

費用のめやす要介護度

1カ月の利用

自己負担（1割の場合）

2,053円

サービス内容

介護予防通所リハビリテーション（デイケア）

介護老人保健施設などで、食事・入浴などの日常生活上の支援や、介護予防を目的

とした生活機能の維持向上のための機能訓練などを行うほか、その人の目標にあっ

た選択的サービスを日帰りで受けられます。

■ 運動機能の向上

■ 口腔機能の向上

■ 栄養改善  などのメニューを選べます。

所在地 電話番号 FA X

加賀温泉ケアセンター

加賀のぞみ園通所リハビリテーションセンター

葵の園・丘の上デイケアセンター

渋谷医院デイケアほほえみ

ケアリス太陽

加賀中央メディケアホーム

山中温泉しらさぎ苑

山中温泉ぬくもり診療所

直下町ヲ91番地

南郷町3乙4番地

冨塚町中尾126-2

松が丘1丁目7番地31

深田町ロ2番地１

山田町蛇谷1番地19

山中温泉長谷田町チ17番地1

山中温泉上野町ル15番地1

73-3316

72-5211

74-5130

73-2227

75-2100

73-1116

78-0211

78-0301

73-2088

72-5095

74-2119

73-4226

75-2258

73-1165

78-0882

78-5234

名　称

 30～33ページへ

その他のサービス

介護予防短期入所生活介護（ショートステイ）事業所

介護予防短期入所療養介護（ショートステイ）事業所

 28・29・36ページへ

■ 介護予防福祉用具貸与　■ 特定介護予防福祉用具購入　■ 介護予防住宅改修　等

■ 短期間の施設入所　

■ 食事の提供　

■ 食事や入浴、排泄などの介護　

■ 医療上のケア（療養介護の場合）　
サービス内容

4,460円

5,550円

費用のめやす（1日）

要支援  1

要支援  2

要介護度

446円

555円

※費用は要介護度や施設の種類、職員の配置によって異なります
※食費、滞在する部屋代は自己負担になります。また低所得の方が利用する場合、負担の軽減(特定入所者介護予防サービス費)があります。
　担当ケアマネジャーにご確認ください（→22ページ）

介護老人福祉施設（併設型）／従来型個室の場合

介護予防短期入所生活介護

5,770円

7,210円

費用のめやす（1日）

577円

721円

自己負担（1割の場合） 自己負担（1割の場合）

介護老人保健施設／従来型個室の場合

介護予防短期入所療養介護

短期間、施設に宿泊しながら、介護や生活機能の向上のための機能訓練を受け

ます。食事や入浴などが中心の「生活介護」と医療上のケアを含む「療養介護」

の二種類があります。

要支援  1

要支援  2

要介護度

■ 入浴

介護予防短期入所生活介護／介護予防短期入所療養介護

所在地 電話番号 FA X

大聖寺東町1丁目30

大聖寺東町1丁目26番地3

山代温泉温泉通73

上野町ケ254番地

勅使町ル75番地1

片山津温泉ア96番地1

動橋町カ4番地2

山田町蛇谷1番地16

山中温泉滝町リ1番地1

山中温泉塚谷町2丁目132番地1

73-3317

75-7332

77-6623

77-7103

77-3911

74-7231

75-3031

72-7111

78-0666

78-5701

73-3318

72-2255

77-6626

77-7244

77-3912

74-7232

75-3032

72-7112

78-0653

78-5703

名　称

所在地 電話番号 FA X

介護医療院まごころ

加賀温泉ケアセンター

加賀のぞみ園

葵の園・丘の上

太陽の丘

加賀中央メディケアホーム

山中温泉しらさぎ苑

大聖寺永町イ17

直下町ヲ91番地

南郷町3乙4番地

冨塚町中尾126番地2

深田町ロ2番地１

山田町蛇谷1番地19

山中温泉長谷田町チ17番地1

75-7013

73-3315

72-5211

74-0129

75-2100

73-1116

78-0211

73-3458

73-2088

72-5095

74-2119

75-2258

73-1165

78-0882

名　称

慈妙院加賀

藤華苑

山代温泉慈妙院

山代温泉ほっと篤寿苑

ショートステイちょくし

片山津温泉日日好日院

動橋慈妙院

加賀中央慈妙院

ショートステイたきの里

ショートステイつかたに

ひ  び  こう  じ つ  い ん

地域密着型サービス等

環境を整えるためのサービス

■ 介護予防認知症対応型通所介護　　　　■ 介護予防小規模多機能型居宅介護

■ 介護予防認知症対応型共同生活介護　　■ 介護予防特定施設入居者生活介護
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